jure  eleccionis  canonice  quociens  dicta  domus  in  future  vacare 

contigerit  perpetuo  facieude.  Vestram  igitur  paternitatem  humiliter 

supplicamus  quatinus,  pensatis  in  h:ic  parte  paterno  favore  pen- 
saudis,  submissionem  nostrara  in  forma  superius  descripta  in  vog 
ista  vice  graciose  amplectentes  nobis  et  domui  nostre  de  custode 

qui  Deo  devotus  nobisque  et  dicte  domui  perutilis  existat  pro- 
videre  dignemini  graciose.  Et  vestram  paternitatem  reverendam 
conservet  incolumem  ad  gregis  dominici  regimen  salutare  qui  pro 
nostra  salute  incarnari  voluit  Jesus  Cbristus.  In  quorum  omnium, 

etc.  Datum  in  hospitali  nostra  xii°  die  Octobris,  anno  Domini 
M°CCCC°xxvv0. 

Fol.  206b.  COLLACK)      HOSPlTALI     S.     JOHANNIS    BAPTISTE     DE     LiODELOWE.— 

Tbomas,  etc.,  dilecto  filio  fratri  Johanni  Thorp  in  domo,  etc.,  S. 

Johannis  Baptiste,  etc.  Cum  jam  dudum  vacante  dicta  domo,  etc  , 

per  mortem  bone  metnorie  fratris  Hugonis  Ferrour,  ultimi  custodis 

sive  magistri,  confratres  dicte  domus  concurrentibus  omnibus  in 

hac  parte  primo  requisitis  eleccionern  futuri  custodis  hac  vice 
nostris  arbitrio,  eleccioni,  etc.,  prout  per  ipsorum  fratrum  literas 

sigillo  dicte  domus  communitas  clarius  liquet  submiserunt,  tiosqne 

submissionem  hujusmodi  in  nos  ista  vice  •  acceptantes,  ac  habita 

super  hoc  primo  deliberacione  matura,  considerantes  te  in  spiritu- 
alibus  et  teuiporalibus  aptum,  habilern,  et  expertum  ad  ipsius 

loci  regimen  feliciter  exequendum,  dicte  igitur  domui  vacanti 

auctoritate  submissions  predicte  de  persona  tua  duximus  provi- 
deri,  et  te  auctoritaie  qua  supra  custodem  sive  magistrum  dicte 

domus  sive  hospitalis  preficimus,  eligimus,  etc.,  tibi  curam  et 

administracionem  bonorum  spiritualium  et  temporalium  dicti  loci 

plenius  in  Domino  committendo ;  tibi  in  virtute  obediencie  firmiter 

injungendo  ut  circa  hujusmodi  commissum  tibi  regimen  sic  te 

vigilem  exhibeas  ufc  ordinis  monastici  regula  ibidem  observatur  et 
cura  solicita  circa  ipsius  loci  temporalia  non  succumbat.  In  cujus, 

etc.  Datum  in  manerio  uostro  de  Whitburne,  xxii°  die  Decembris, 

anno  Domini  M°CCCC°xxxv0,  etc. 

COMMISSIO    FACTA    CONFKATKIBUS    DICTI    HOSPITALIS    AD    PARENDUM 

PRIORI    PKR    DOMINUM     CKEATO. 

1  — In  the  usual  form. 
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A.D.  1435.      Dec.  22. — The  rectors  of  Ludlow  and  Bur  ford  and  a  chaplain  of  Ludlow 
are  instructed  to  induct.